fSPra íHuntctpal be Caácabel
pal de cascavel

rwv^.. .ja/p51Í ESTADO DO PARANÁ
f KÜ#?i STMay&P INDICAÇÃO N° H3% , DE 2014.
Li.àiy.z oc PL\.áric e Apoio ai Sessões , * ^^^

(Autor: Vereador Jeovane José Machado / PSD

Propõe os serviços de instalação para
iluminação dentro do salão Comunitário

do Bairro XIV de Novembro.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jeovane José Machado / PSD, com assento nesta
Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que
seja submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento
do Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Obras Públicas os serviços para a
instalação de iluminação dentro do salão Comunitário do bairro XIV de Novembro.

dor/PSD

Justificação

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 19 de Maio de 2014.

Informo que moradores do bairro XIV de Novembro, além do Presidente
do bairro solicitam com urgência a instalação dos pontos de iluminação dentro
do salão comunitário, após o incêndio a iluminação está provisória, o local é
utilizado pelos moradores, inclusive para aulas de artes marciais para
crianças, podendo ocorrer risco de acidentes. Peço atenção especial para este
caso.

Maiores informações com o Presidente do bairro Daniel de Matos 9949-5477

aafs.

Rua Pernambuco, 1843 •Cx. Postal 373 • Centro •CEP 85810-021 -Cascavel -Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br